
v Lelekovicích dne 21,1.2011

Zadavate!:

l ň '

D|Č:

Archivní čís|o:

DoDATEčNÉ lNFoRMAcE ZADAVATELE

Město Břeclav
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břec|av
00283061
c200283061

Předmět (název) veřejné zakázky: ,,Zatep|ení a výměna oken Městský Úřad Břec|aý,
Typ veřejné zakázky: pod|imitní veřejná zakázkad|e s 38 zákona č' 137t2oo6 Sb., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
08201 0

organizace pověřená výkonem zadav. člnností:

Kontaktní osoba:

EURO ONE, s.r.o., Lelekovice 426,664 31 Lelekovice,
|Č 26919656, DlČ cZ26919656
Petr Pospíši|, te|. 602 555 285
e-mail: petr.pospisil @euroone.cz

V zastoupení zadavate|e . na zák|adě uzavření rnandátní sm|ouvy Vám zasí|áme opravu
administrativní chyby v textu č|ánků 3.7, 3.8 a 3.9 Zadávací dokumentace ze dne 13.1.201 1 (omy|em
uvedený rok 2010). Změna ustanovení je pouze ve správném označení daného roku. ostatní
ustanovení níŽe uvedených č|ánků a da|ších ustanovení ZadávacÍ dokumentace zůstávají v platnosti.

3'7 Lhůta a místo pro podávání nabídek

Lhůta pro podání nabídek počíná Mžet dnem následujícím po předání výzvy uchazečŮm (zahájení zadávacího
řÍzení) a končí dne 8,2,2011 ve 13:00 hodin'

Nabídky je možno doručit osobně na podatelnu zadavatele na adrese: Náměstí T.G.M. 3, 690 81, Břeclav, a to
v prŮbehu lhŮý pro podání nabídky v pracovní dny v provozních hodinách Městského úřadu Břectav'

Nabídky je rovněž moŽno doručit na uvedenou adresu prostřednictvím držitete poštovní licence.
Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neodpovídá za zdržení zaviněné poštou, kuýrní stužbou či

jiným přepravcem' Za čas podání nabídky se přitom považuje její ýzické převzetí oprávněnou osobou.

3.8 Termín a místo otevírání obálek s nabídkami

otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 8.2,2011 v 14.00 hodin v sídle zadavatele na Městském úřadu
v Břeclavi v zasedací místnosti č. 47' Zástupci uchazeče, pokud nejsou přímo statutárními orgány, jsou povinni
se prokázat plnou mocí komisi pro otevírání obálek a zapsat se do seznamu přítomných uchazečŮ.

3.9 Zadávací lhŮta

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči sými nabídkami vázáni. Zadavatel poŽaduje, aby tato thŮta
neskončila dříve jak 9,3.2011.

Zadávací lhůta začíná běžet okamŽikem skončení thŮý pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení
zadavatele o výtĚru nejvhodnější nabídky. Zadávací thŮta se prodtuŽuje uchazečŮm, s nimiž může zadavatel
v souladu s tímto zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle 5 82 odst. 3 zákona nebo do
zrušení zadávacího řÍzení,



Jsou-li podány námitky, zadávací lhťlta neÉží. Eh zadáuací lhťlý pokračuje dnem doručení rozhodnutí
zadavalele o námitkách dodavateti. Zadávací lhŮta neÉŽí rovněž'po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít podle
tohoto zákona smlouvu,

Za or ganizaci pově ře n o u výkone m zadavate| ských či n nosti
v sou|adu se sděleními zadavate|e:

8Wffiffi ffiffi€"..'o.
Lelekoúce 426,664 31 Le|e|ovtce

|Čol 269 19 656

& Wwr(
Petr PosRíý

EURo oNE. š.r.o.


